平成 30年 3月吉日

関係各位

株式会社エレクトリ 営業部プロ課

〒171-0043 東京都豊島区要町 2-19-6

TEL （03） 3530-6181  FAX （03） 3974-2448

http://www.electori.co.jp/spl/

独 SPL社新製品 PASSEQ のご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、独 SPL社の新しいマスタリング・パッシブ・イコライザー「PASSEQ」を発売させていただくこととなりましたの

で、ここにご案内いたします。

PASSEQ Model 1650（Black）/ Model 1654（Red）は、旧モデル Model 2595 Passeqの技術を引き継ぎつつ、

さらに改良を施したモデルです。新しい PASSEQ では、選択できる周波数が変更されており、最適なコイル、コンデン

サ、抵抗の組み合わせによってQ値の調整も施されています。

製品の詳細は弊社Webページにてご確認ください。 http://www.electori.co.jp/spl/passeq_2018.htm

引き続き SPL社製品をお引き立ていただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

製品名 .................................................. PASSEQ  Model 1650（Black）/ Model 1654（Red）

希望小売価格 ....................................... 税抜き定価 ¥590,000 （税込み定価¥637,200）

製品コード Model 1650（Black） ......... EAN: 4260149321725

製品コード Model 1654（Red） ........... EAN: 4260149321787

出荷開始日 .......................................... 2018年 4月 3日